
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.232/0001-74CNPJ: (49) 3541-6200

89620-000 - Campos Novos

Telefone:
RUA EXPEDICIONARIO J. B. DE ALMEIDA, 323 - CENTROEndereço:

Nr.:   34/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

80/2023

08/05/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

02/06/2023
Pregão eletrônico
34/2023 - PE
80/2023

REGISTRO DE PREÇO PARA REALIZAÇÃO DE CASTRAÇÕES EM ANIMAIS DE
PEQUENO PORTE ATRAVÉS DE UNIDADE MÓVEL, ATENDENDO A DEMANDA DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO
DE CAMPOS NOVOS/SC.

Lote: 1
Participante: TIAGO DA SILVA DANIEL LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Castração de animais da espécie canina  (macho e fêmea) até 15 kg

-Ovário Salpingo histerectomia e Orquiectomia. Com medicação pós
operatória inclusa e implantação de microship. - Castração de
animais da espécie canina  (macho e fêmea) até 15 kg -Ovário
Salpingo histerectomia e Orquiectomia. Com medicação pós
operatória inclusa e implantação de microship.

300,000 UN 120,00 36.000,00

2 Castração de animais da espécie canina (macho e fêmea) até 15,1
kg até 25 kg- Ovario salpingo histerectomia e orquiectomia. Com
medicação pós operatório inclusa e implantação de microchip. -
Castração de animais da espécie canina (macho e fêmea) até 15,1
kg até 25 kg- Ovario salpingo histerectomia e orquiectomia. Com
medicação pós operatório inclusa e implantação de microchip.

250,000 UN 134,39 33.597,50

3 Castração de animais da espécie felina ( macho e fêmea)- Ovario
salpingo histerectomia e orquiectomia. Com medicação pós
operatório inclusa e implantação de microship. - Castração de
animais da espécie felina ( macho e fêmea)- Ovario salpingo
histerectomia e orquiectomia. Com medicação pós operatório
inclusa e implantação de microship.

100,000 UN 110,01 11.001,00

Total do Participante: 80.598,50

Total Geral: 80.598,50



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

02 de Junho de 2023Campos Novos,


